celelalte prevederi nemodificate ramanand obligatorii in continuare.

Prin prezentul acord, se opereaza urmatoarele modific5ri dup5 cum urmeaza:
1.    La p.3.2. sintagma "1508 352.00 MDL(Unu milion cinci sute opt mii i sute

cincizeci Si doi lei 00 bani)" se substituie cu sintagma "1 681392.00 MPL (Unu
milion Sase sute optzeci Si unu mii trei sute nouazeci Si doi lei )) ban

2.    La p.3.3. pentru aliniatul:
2.1. "I etapa" sintagma "261 072.00 lei, inclusiv TVA" se substituie si

112.00 lei, inclusiv TVA";
2.2. "Etapa 11,1 transa" sintagma "441312.00 lei, inclusiv TVA" se

sintagma "494112.00 lei, inclusiv TVA";